
   

 
      

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ad indirizzo musicale “ROMUALDO TRIFONE” 
Viale della Repubblica, 40 – 84096 - Montecorvino Rovella (SA)  

Tel./Fax 089/867945 - C.F. 80024750657 C.M. SAIC86300E     
www.icmrovella.edu.it – e-mail  saic86300e@istruzione.it – PEC: saic86300e@pec.istruzione.it  

 
ALLA CONTABILITA’ - SEDE 

 

Oggetto: Disposizione di pagamento Commissione su n. 1 Bonifico (pagamento Fattura n. 155 del 16/05/2024, 

dell’importo di € 5.472,00, di EUROGLOCAL BELGIO SRL) per il Progetto Erasmus 000119514 Mobilità 

in GERMANIA, dell’importo complessivo di € 5,00. 

 

CUP: F74C23000200006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il pagamento della Fattura n. 155 del 16/05/2024, dell’importo di € 5.472,00, di EUROGLOCAL BELGIO 

SRL), per il Progetto Erasmus 000119514, Mobilità in GERMANIA - Costo per Supporto Individuale e 

Supporto Organizzativo; 

PRESO ATTO che per il pagamento della suidicata fattura è stato necessario effetture n. 1 bonifico bancario su 

conto corrente bancario estero; 

VISTO che per ogni bonifico bancario all’estero, come da Convenzione stipulata con la Banca Campania Centro, 

è previto un costo di € 5,00; 

DISPONE 

il pagamento dell’importo complessivo di € 5,00, relativo alla Commissione su n. 1 Bonifico effettuato su conto 

corrente bancario estero. 

 

Imputazione: Attività A02 “FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO” sottoconto 05.01.006 

 

 

                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
              Prof.ssa Mariateresa Tedesco 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate il quale  

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

mailto:saic86300e@istruzione.it
mailto:saic86300e@pec.istruzione.it



		2024-06-24T13:35:52+0200
	MARIATERESA TEDESCO




